Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2899.250
Raccordi graduati

Stato: 3/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SZ 2899.250 - Raccordi graduati Per spessore delle pareti

da1,5a45mm

Per introdurre il cavo tagliare la foratura a seconda del diametro del cavo.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Applicazioni tipiche
Materiale

Dimensioni

Per spessore parete (max.)

Grado di protezione IP secondo
IEC 60 529

Per cavidi @
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM 9

ETIM 8

© Rittal 2026

SZ 2899.250

Per introdurre il cavo tagliare la foratura a seconda del diametro del
cavo.

Per spessore delle paretida 1,5 a 4,5 mm
Boccola/guaina: elastomero termoplastico
Filettatura: M25

1,5-4,5mm

IP 54 con ingresso cavi a regola d'arte

5-21 mm

50 pz.

0.1

0.182

39269097
4028177389618
EC000879

EC000879



Caratteristiche

ECLASS 8.0 27069216

© Rittal 2026



