Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





SZ 2899.250 Raccordi graduati

Stato: 18/11/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



SZ 2899.250 - Raccordi graduati Per spessore delle pareti da 1,5 a 4,5 mm

Per introdurre il cavo tagliare la foratura a seconda del diametro del cavo.



Caratteristiche

Codice prodotto	SZ 2899.250
Descrizione prodotto	Per introdurre il cavo tagliare la foratura a seconda del diametro del cavo.
Applicazioni tipiche	Per spessore delle pareti da 1,5 a 4,5 mm
Materiale	Boccola/guaina: elastomero termoplastico
Dimensioni	Filettatura: M25
Per spessore parete (max.)	1,5 - 4,5 mm
Grado di protezione IP secondo IEC 60 529	IP 54 con ingresso cavi a regola d'arte
Per cavi di Ø	5 - 21 mm
Confezione	50 pz.
Peso netto	0.1
Peso lordo	0.182
Codice tariffa doganale	39269097
EAN	4028177389618
ETIM 9	EC000879
ETIM 8	EC000879

© Rittal 2025

Caratteristiche

ECLASS 8.0

27069216

© Rittal 2025 3